

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 002  
Stavba: Meteosloup\_slepý\_rozpočet



KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 12. 1. 2026

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH			278 630,61
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	278 630,61	58 512,43
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			337 143,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 002

**Stavba:** Meteosloup\_slepý\_rozpočet

Místo: Datum: 12. 1. 2026

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>278 630,61</b>	<b>337 143,04</b>
0001	4. Rozpočet s výkazem výměr a p	278 630,61	337 143,04

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Meteosloup\_slepý\_rozpočet

Objekt:

**0001 - 4. Rozpočet s výkazem výměr a p**

KSO:

Místo: Hranice

CC-CZ:

Datum: 12. 1. 2026

Zadavatel:

Město Hranice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

EKOLTES Hranice a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Čadra Martin

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**278 630,61**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	278 630,61	21,00%	58 512,43
snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**337 143,04**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Meteosloup\_slepý\_rozpočet

Objekt:

**0001 - 4. Rozpočet s výkazem výměr a p**

Místo: Hranice

Datum: 12. 1. 2026

Zadavatel: Město Hranice

Projektant:

Zhotovitel: EKOLTES Hranice a.s.

Zpracovatel: Čadra Martin

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**278 630,61**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**271 736,06**

1 - Zemní práce	66 905,00
2 - Zakládání	109 875,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	11 878,40
4 - Vodorovné konstrukce	762,00
5 - Komunikace pozemní	17 970,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 096,00
997 - Přesun sutě	33 596,36
998 - Přesun hmot	15 743,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

**6 894,55**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	6 894,55
---	----------

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Meteosloup\_slepý\_rozpočet

Objekt:

0001 - 4. Rozpočet s výkazem výměr a p

Místo: Hranice

Datum: 12. 1. 2026

Zadavatel: Město Hranice

Projektant:

Zhotovitel: EKOLTES Hranice a.s.

Zpracovatel: Čadra Martin



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

278 630,61

D HSV Práce a dodávky HSV 271 736,06

45	M	2210101790	Asfaltový lak penetrační Penetral ALP 20 kg	kg	11,000	82,70	909,70
----	---	------------	---	----	--------	-------	--------

D 1 Zemní práce 66 905,00

1	K	112151012	Pokácení stromu volně v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 200 do 300 mm - alter. přesazení	kus	1,000	435,00	435,00
2	K	112201102	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesečením kořenů průměru přes 300 do 500 mm - alter. přesazení	kus	1,000	787,00	787,00
3	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	7,500	90,50	678,75
4	K	113107113	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	7,500	374,00	2 805,00
5	K	113201111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých	m	5,000	137,00	685,00
6	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	24,150	33,00	796,95
7	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 - odkopávka kolem stávajícího základu	m3	4,700	1 140,00	5 358,00
8	K	131203101	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných - ověřovací výkop	m3	1,620	1 610,00	2 608,20
9	K	131201201	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 - výkop pro nový sloup 19,8-1,62=18,18 m3	m3	18,180	1 610,00	29 269,80
10	K	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm - likvidace Technické služby města	kus	1,000	35,70	35,70
11	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	7,690	190,00	1 461,10
12	K	174 10-0050.RAC	Zásyp jam, rýh a šachet štěrkopískem dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km (vč. materiálu)	m3	2,700	758,00	2 046,60
13	K	174201202	Zásyp jam po pařezech výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 300 do 500 mm	kus	1,000	254,00	254,00
14	K	181301105	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	78,000	157,00	12 246,00
15	K	181411141	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	78,000	35,80	2 792,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	M	00572420	Osivo směs travní parková okrasná	kg	4,000	159,00	636,00
17	K	181951102	Úprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	81,000	49,50	4 009,50
D 2 Zakládání							109 875,60
18	K	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 32 - 63 mm	m3	0,530	2 340,00	1 240,20
19	K	274321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	2,650	4 570,00	12 110,50
20	K	274313811	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	3,180	4 530,00	14 405,40
21	K	274352221	Bednění základů pasů kruhové nebo obloukové poloměru přes 1 do 2,5 m zřízení	m2	26,500	1 240,00	32 860,00
22	K	274352222	Bednění základů pasů kruhové nebo obloukové poloměru přes 1 do 2,5 m odstranění	m2	26,500	202,00	5 353,00
23	K	274361221	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 216 (E)	t	0,025	63 300,00	1 582,50
24	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,090	56 000,00	5 040,00
25	K	274362021	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,956	39 000,00	37 284,00
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							11 878,40
26	K	311321814	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné pohledového (v přírodní barvě drtí a přísad) tř. C 25/30 - kruhové stupně	m3	2,320	5 120,00	11 878,40
D 4 Vodorovné konstrukce							762,00
27	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těžného - podkladní vrstva 5*0,6=3,0 m2	m2	3,000	167,00	501,00
28	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze štěrkopísku - kladecí vrstva 5*0,6=3,0 m2	m2	3,000	87,00	261,00
D 5 Komunikace pozemní							17 970,00
29	K	596911111	Kladení šlapáků z jednotlivých kusů do lože ze štěrkopísku nebo z prohozené zeminy v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3,000	116,00	348,00
30	M	58381086	Kámen lomový upravený štípaný (80, 40, 20 cm) pískovec	t	1,800	9 790,00	17 622,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							14 096,00
31	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého - vybourání stávajícího základu sloupu 1*1*1,2=1,2 m3	m3	1,200	4 630,00	5 556,00
32	K	977212111	Řezání konstrukcí diamantovým lanem železobetonových s výztuží průměru do 16 mm - oddělení sloupu od základové konstrukce	m2	1,000	8 540,00	8 540,00
D 997 Přesun sutě							33 596,36
33	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	21,400	183,00	3 916,20
34	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	42,800	14,70	629,16
35	K	997013001	Vyklizení ulehle suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklizeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o půdorysné ploše do 15 m2 z výšky (hloubky) do 2 m - suť vybouraného základu	m3	1,200	7 000,00	8 400,00
36	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	21,400	315,00	6 741,00
37	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	3,200	650,00	2 080,00
38	K	997223855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	18,200	650,00	11 830,00
D 998 Přesun hmot							15 743,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	24,220	650,00	15 743,00

D PSV Práce a dodávky PSV 6 894,55

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 894,55

40	K	711161115.GTA	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 20,0 mm, tl 1,0 mm GUTTABETA T20 - na všech svislých podzemních plochách základu	m2	29,000	200,00	5 800,00
41	K	711 11-2002.RT1	Izolace proti vlhkosti svislá asf. lak, za studena 1x nátěr - asfaltový lak ve specifikaci - na všech svislých podzemních plochách základu	m2	29,000	36,30	1 052,70
42	K	11163111R	Lak asfaltový izolační - na všech svislých podzemních plochách základu	kg	11,000	0,00	0,00
43	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,031	1 350,00	41,85
44	K	Pol1	Vedlejší rozpočtové náklady - zařízení staveniště	set	1,000	0,00	0,00